2012 年 04 月 26 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第四届董事会第十三次

会议决议公告
 2012 年 04 月 26 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于完成工商变更

登记的公告
 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

独立董事关于公司股票期

权激励计划（草案）

的独立意见

 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

股票期权激励计划

考核管理办法
 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

股票期权激励计划（草案）  2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

股票期权激励计划

（草案）摘要
 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第四届监事会第八次

会议决议公告
 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第四届董事会第十四次

决议公告
 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

股票期权激励

计划人员名单
 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012 年第二次临时

股东大会决议公告
 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012 年第二次临时

股东大会法律意见书
 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第四届董事会第十五次

会议决议公告
 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于公司董事会聘任高级

管理人员的独立意见
 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于财务负责人辞职及聘

任高级管理人员的公告
 2012 年 05 月 16 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于收购航宇金信（北京）

软件有限公司 51%

股份的进展公告

 2012 年 05 月 28 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

北京紫光华宇软件股份有限公司 2012 年半年度报告全文

35

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,100,000 79.86% 0 0 59,100,000 0 59,100,000 118,200,000 79.86%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 900,000 1.22% 0 0 900,000 0 900,000 1,800,000 1.22%

3、其他内资持股 58,200,000 78.65% 0 0 58,200,000 0 58,200,000 116,400,000 78.65%

其中：境内法人持股 3,740,001 5.05% 0 0 3,740,001 0 3,740,001 7,480,002 5.05%

境内自然人持股 54,459,999 73.59% 0 0 54,459,999 0 54,459,999 108,919,998 73.59%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5.高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 14,900,000 20.14% 0 0 14,900,000 0 14,900,000 29,800,000 20.14%

1、人民币普通股 14,900,000 20.14% 0 0 14,900,000 0 14,900,000 29,800,000 20.14%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 74,000,000 100% 0 0 74,000,000 0 74,000,000 148,000,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

   2012年3月22日，公司2011年年度股东大会审议通过《2011年度利润分配及资本公积金

转增股本预案》 ，以截止2011年12月31日公司总股本7,400万股为基数向全体股东每10股派

发现金股利15元人民币（含税），同时进行资本公积金转增股本，以7,400万股为基数向全体

股东每10股转增10股，共计转增7,400万股，转增后公司总股本将增加至14,800万股。上述

公积金转增股本事项已完成了相关工商变更登记手续。

股份变动的过户情况（如有）

   不适用

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

北京紫光华宇软件股份有限公司 2012 年半年度报告全文

36

本期实施资本公积金转增股本，总股本由期初 7,400 万股增加至 14,800 万股，按照有关

准则规定，对每股收益、每股净资产等财务指标进行了调整。

 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

   无

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

邵  学 18,137,587 0 18,137,587 36,275,174 公积金转股 2014-10-26

孟庆有 4,290,000 0 4,290,000 8,580,000 公积金转股 2012-10-26